АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2020  № 2786-па

О внесении изменения   в состав Приемочной
комиссии по готовности  помещения в много-
квартирном  доме  в  эксплуатацию  после
завершения  переустройства  и  (или)
перепланировки,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  19.10.2016  № 3206-па
«Об  утверждении  Положения  о  Приемочной
комиссии  по  готовности  помещения  в
многоквартирном  доме  в  эксплуатацию
после  завершения  переустройства  и  (или)
перепланировки»

В соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Приемочной комиссии по готовности  помещения в многоквар-
тирном доме в  эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланиров-
ки,  утвержденный  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
19.10.2016 № 3206-па  «Об утверждении Положения о Приемочной комиссии по готов-
ности  помещения в  многоквартирном доме в эксплуатацию после завершения пере-
устройства и (или) перепланировки» следующие изменения:

1.1  Вывести из состава Куприну Наталью Юрьевну.
1.2.  Ввести в состав Ковальчука Андрея Викторовича — первого вице-мэра  горо-

да Южно-Сахалинска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-

Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                            С.А.Надсадин